（様式１号）

令和  年  月  日

かながわブランド振興協議会長 殿

                  （申請団体）

                   所 在 地：

                   団 体 名：

                   代表者名：

                   担当部署：

                   担当者名：

                   連 絡 先：

（上記、記入欄は必ずご記入下さい）

販促資材貸出承認申請書

下記のとおり、販促資材の貸出しを受けたいので申請します。

記

１ 販促資材（複数選択可）

販促資材名 希望数 上限貸出数

かながわブランドのぼり旗    枚 5 枚

かながわブランドミニのぼり旗セット     セット 10 セット

※ 上限を超える貸出しを希望する場合、またはかながわブランド腰巻を使用す

る場合は、事務局にお問い合わせ下さい。

※ 販促資材のイメージは、規程別記にございます。

２ 使用目的及び使用方法

３ 連絡先

４ 添付書類名（イベント開催資料・写真など）

担当部署

担当者名

担当者 TEL

担当者 MAIL